

# *New Hope Luterilainen Seurakunta*

189 Regent Street  
Sudbury, Ontario  
P3C 4C4

**14.3.2021 – 4. paastonajan sunnuntai**

*Elämän leipä*

Tekstit

Päivän psalmi Ps 84:6 – 10, 13

1. lukukappalle Jes.55:1 – 3

2. lukukappale Ilm. 21:6 – 7

Evankeliumi Joh. 6:48 – 58

Esirukouksissamme: Fred, Esme, Martha.

**Jumalanpalvelukset ovat peruutettu. Seuraava jumalanpalvelus on 18.4.2021.**

## **Tulevia tapahtumia**

Ti 16.3

klo 13.00 Raamattupiiri **Zoom**

Ke 17.3

klo 19:00 Zoom Lenten service & coffee

Su 18.4.2021

klo 10.00 Messu † **Voima Hall**

klo 13.00 Vuosikokous **Voima Hall, Regent St & Zoom**

klo 14.00 Engl. jp **Regent St.**

***Psalmi.*** Ps. 84:6 – 10, 13

Onnellisia ne, jotka saavat voimansa sinusta, ne, jotka kaipaavat pyhälle matkalle. Kun he kulkevat vedettömässä laaksossa, sinne puhkeaa virvoittava lähde, ja sade antaa heille siunauksensa. Askel askeleelta heidän voimansa kasvaa, ja he saapuvat Siioniin Jumalan eteen. Jumala, Herra Sebaot, kuule rukoukseni, älä ummista korvasi, Jaakobin Jumala! *(sela)* Jumala, meidän kilpemme, katso voideltusi puoleen!

***1. lukukappale:*** Jes. 55:1 – 3

Kuulkaa, kaikki janoiset! Tulkaa veden ääreen! Te, joilla ei ole rahaa, tulkaa, ostakaa viljaa ilmaiseksi, syökää, ottakaa maksutta viiniä ja maitoa! Miksi punnitsette hopeaa maksuksi siitä, mikä ei ole leipää, vaihdatte työstä saamanne palkan siihen, mikä ei tee kylläiseksi? Kuulkaa minua, niin saatte syödä hyvin, te saatte nauttia parhaista herkuista. Kuulkaa minua, tulkaa minun luokseni, kuulkaa, niin te saatte elää! Minä teen ikuisen liiton teidän kanssanne ja lupaan olla liitossani uskollinen, niin kuin olin uskollinen Daavidille.

***2. lukukappale:*** Ilm. 21:6 – 7

Vielä hän sanoi minulle: Nyt ne ovat käyneet toteen. Minä olen A ja O, alku ja loppu. Sille, jolla on jano, minä annan lahjaksi vettä elämän veden lähteestä. Tämä on voittajan palkinto. Minä olen hänen Jumalansa, ja hän on minun poikani.

## **Evankeliumi:** Joh. 6: 48-58

Jeesus sanoi:

"Minä olen elämän leipä. Teidän isänne söivät autiomaassa mannaa, ja silti he ovat kuolleet. Mutta tämä leipä tulee taivaasta, ja se, joka tätä syö, ei kuole. Minä olen tämä elävä leipä, joka on tullut taivaasta, ja se, joka syö tätä leipää, elää ikuisesti. Leipä, jonka minä annan, on minun ruumiini. Minä annan sen, että maailma saisi elää."

Tästä sukeutui kiivas väittely juutalaisten kesken. He kysyivät toisiltaan: "Kuinka tuo mies voisi antaa ruumiinsa meidän syötäväksemme?" Jeesus sanoi heille: "Totisesti, totisesti: ellette te syö Ihmisen Pojan lihaa ja juo hänen vertaan, teillä ei ole elämää. Mutta sillä, joka syö minun lihani ja juo minun vereni, on ikuinen elämä, ja viimeisenä päivänä minä herätän hänet. Minun lihani on todellinen ruoka, minun vereni on todellinen juoma. Joka syö minun lihani ja juo minun vereni, pysyy minussa, ja minä pysyn hänessä. Isä, joka elää, on minut lähettänyt, ja niin kuin minä saan elämäni Isältä, niin saa minulta elämän se, joka minua syö. Tämä on se leipä, joka on tullut alas taivaasta. Se on toisenlaista kuin se ruoka, jota teidän isänne söivät: he ovat kuolleet, mutta se, joka syö tätä leipää, elää ikuisesti."

### **Saarna**

"Minä olen". Näin sanoo Jumala nimekseen vuorella Moosekselle: "Minä olen se joka olen". On jotakin mikä on ja pysyy. Usein pelkäämme sanoa keitä me olemme. Ei saisi olla vahvasti mitään mieltä tai henkilö tulkitaan fanaattiseksi ja fundamentalistiksi. Ollaan vähän siinä välissä: vähän sitä ja vähän tätä. Tällä alukkeella "Minä olen", Jeesus näyttää käyntikorttinsa. "Minä olen alku ja loppu". Hän ei sano, että minä edustan tai olen vertauskuva elämän leivästä, hän sanoo todellakin, että hän on itse leipä.

Johanneksen evankeliumista on joskus vaikea tehdä saarnaa. Se on itsessään kuin saarnaa. Sanat tipahtelevat täynnä merkityksiä, ovat täynnä metaforaa ja tunnustusta. Sana on todellista leipää, ei valkoista höttöä, jota tämä maailma tarjoaa. Monelle Johannes on juuri se lempievankeista, se joka saa vähäisenkin uskon lentoon, puhuu kielellä joka ei ole tästä maailmasta. Hyvä niin, sillä tässä maailmassa tyhjää puhetta riittää.

Ruokapöydän tärkein ruoka-aine oli leipä, jota leivottiin miltei joka päivä. On arvioitu, että leipä, puuro ja paahdetut jyvät täyttivät puolet israelilaisten kaloritarpeesta. Lihasta saatiin vähemmän koska sitä ei ollut tarjolla paljon. Yhteys leivän ja ravinnon välillä on niin suuri, että hepreankielinen sana *lechem* tarkoitti sekä leipää että ravintoa. Kuulostaa jotenkin kotoisalta. Kuulostaa niin suomalaiselta. Pystymme käsittämään miten tärkeä aineosa leipä on. Ei ole niinkään kaukana kuin oman isoisäni kodissa leipää jatkettiin petulla ja siten selvittiin hengissä. Jeesus puhuu meille sanoilla jotka ainakin meidän isovanhempamme olisivat ymmärtäneet. Jeesus sanoo olevansa elämä.

Samalla kuitenkin tämä ajatus Jeesuksen syömisestä saattoi olla melko kamala hänen kuulijoilleen. Ei ihme että juutalaiset siitä alkavatkin kiivailemaan. Veren syöminen on jotakin minkä laki kieltää. Muutenkin se kuulostaa dramaattiselta ja suorastaan vastenmieliseltä, etenkin kun kreikankielinen sana tarkoittaa "pureksimista". Emme voi kuitenkaan ohittaa sitä mitä Jeesus sanoo: ellette syö Ihmisen Pojan lihaa ja juo hänen vertaan, teillä ei ole elämää. Vaikka ajatteleminen helposti, että tässä viitataan sakramenttiin, ehtoolliseen, on elämän leivän tarkoitus vahvasti kiinni Sanassa.

Pureskelkaa Sanaa, jossa on elämä. Sana ja sakramentti, siitä meidän jumalanpalvelus koostuu.

Ajattelen noita Jeesuksen ja Johanneksen ajan kuulijoita. Lukutaitoa ei ollut, kirjapainotaitoa vielä vähemmän. Kaikki minkä me luemme nyt tästä maailman bestselleristä, Raamatusta, joku kertoi ja luki toisille kuulijoille. Antiikin aikana ei edes ymmärretty itsekseen hiljaa lukemista. Vaikka lukija olisi ollut yksin, hän olisi lukenut sen ääneen. En ollenkaan pidä huonona tapana lukea Raamattua ääneen, ihan vaikka itselleen. Niin sitä on ennenkin luettu.

Tulemme Isämme luo ja toivomme, että muutkin tulevat. Kuulemme Jesajan sanoissa Hänen kutsunsa: ”Tulkaa veden ääreen! Te, joilla ei ole rahaa, tulkaa, ostakaa viljaa ilmaiseksi, syökää, ottakaa maksutta viiniä ja maitoa!... Kuulkaa minua, niin saatte syödä hyvin, te saatte nauttia parhaista herkuista. Kuulkaa minua, tulkaa minun luokseni, kuulkaa, niin te saatte elää!” Siinäpä tehtävä kirkolle. On ihan turha tarjota hengellistä leipää jos ei anna oikeaa leipää ensin. Olen kuullut, että mm. lähetystyöntekijät tekevät hyvinkin konkreettista työtä. Vähemmälle jää aluksi julistaminen, se astuu kuvaan vasta myöhemmin. Joillakin on kokemusta Ruokapankista ja keskiviikkokahvilasta, jota pidettiin tässä seurakunnassa. Oltiin seurakuntatyön ytimessä ja ei ihme että sitä moni teistä kaipaa. Kristittyjen tulisi olla ääni, se viimeinen mahdollisuus, niille jotka eivät tässä maailmassa pärjää. Meillä tulee olla ruokaa niille joilla ei ole mitään. Tämä on köyhien uskonto, niin materialistisesti kuin hengellisesti köyhien. Emme pyydä uskonratkaisua kynnyksellä kirkkoon astuttaessa ja vaadi suuria uskon tekoja. En ole vielä nähnyt vuoren siirtäjää. Jos olisimme suuria uskovaisia Jumalan edessä, niin mitä me sitten Jeesuksella teemme?

Voi kuulostaa julmalta sanoa, mutta kiitä tästä ahdistuksen ajasta, kiitä niistä vaivoista joita elämässäsi on ja on ollut. Ilman niitä, et olisi Jumalaasi kuullut, et Häntä tarvitsisi. Jumala meitä ylpeydeltä ja menestykseltä varjelkoon. Amen.

Pastori Johanna Porkola

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.  
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike  
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa [www.nhlc.ca](http://www.nhlc.ca)  
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: [office@nhlc.ca](mailto:office@nhlc.ca) Verkkosivu: nhlc.ca  
Facebookissa: New Hope Lutheran Church  
YouTubissa: New Hope Lutheran Church